a de hac secunda electōe dicit: n
 vos me elegistis ut (ego) postea
 aliquo merito p̄cedente eligerez
 vos. s̄ gratuite dilectōis affectu
 (elegi vos) Deut. vii. Te elegit
 dominus deus tuus ut sis ei popu-
 lis peculiaris de cunctis populis q̄
 sunt super terram Deut. x. Elegit do-
 minus deus semen pr̄m p̄t eos. i.
 nos de cunctis ḡetib⁹ sic hodie
 probatur (et posui vos) in ministerio
 nostabiles et utiles. p. Thi. pri-
 fidelem me existimauit ponens
 in mysterio. ii. Thi. p. Destruxit
 quidem morte illuminauit autem vi-
 ta et incorruptem per euāgeliū in
 quo positus sum ego p̄dicator et
 apostolus et magister genitius (ut ea-
 tis) p̄ficiendo et discurrendo ubiquez
 Ezech. p. Animalia ibant in simili-
 tudine fulgoris cloruscantis.
 Marc. v. illi autem profecte p̄di-
 cauerunt ubiquez domino cooperante et
 sermonē affirmante sequētibus
 signis (et fructū afferatis) p̄s.
 Quentes ibant et flebant mittentes
 semina sua tecum. Iac. v. Ecce agu-
 colae expectat p̄ciosum fructū tre-
 patienter ferēs donec accipiat te
 poranē et serotinū. hoc est in gra-
 dia temporanea et in gloria seroti-
 num Matth. xiii. fecit fructū ali-
 ud cēn. et aliud sexa. et aliud trice-
 simū. (et fruct⁹ rester maneat)
 q̄ in temporalibus fructuz querere
 non debetis. s̄ in eternis q̄ perma-
 nent in vita eternam Ecc. xlivij.

Cum semine eorum perseverabit per
 bona hereditas et nepotū eorum se-
 men in testamento stetit et filio-
 rum eorum hereditas propter illos eo-
 rum usque in eternū māet (ut quodcum
 quis pecieritis) quatuor dicit: gaudi-
 liate petitoris. rātōez petitoris. pi-
 etatez petitoris et certitudinē ex-
 audiōris. De generalitate dicit
 quodcumq; Job. xiiiij. Credite et ac-
 cepietis et fiet vobis Heb. v. In
 omnibus exaudit⁹ est per sua reue-
 renzia: pecieritis: ecce ratio petitoris.
 oratio enim est peticio decencij
 a deo sicut dicit Daniel. Quidcumq;
 enim decencia petim⁹ tunc exaudi-
 mur decencia sunt et describuntur.
 Matth. vi. Primum querite regnum
 dei et iusticiā eius tecum. (patrē) Ec-
 ce a quo petendum ab eo qui libe-
 ter exauditur Matth. vi. Pater noster
 qui es in celis Luc. xi. Pater noster
 celestis dabit spiritū bonum pe-
 tentib⁹ se (in nomine meo) Ecce pi-
 etas in qua oratio exaudit⁹: in no-
 mine autem: hoc est in notamie ut
 nota filii spiritualiter sit in peten-
 te quod tunc exauditur. p̄s. Deus in
 nomine tuo saluum me fac. Itē in
 nomine tuo leuabo meas (det vo-
 bis) abundanter et sine dubitacio-
 ne Iac. p. Dat omnibus abundan-
 ter et nō improbat. De certitudi-
 ne autem ibidē dicit. Postulet au-
 tem in fide nichil hesitans qui at
 hesitauerit similis est fluctui ma-
 ris qui a vento mouet et circuferit

Non ergo existimet homo ille q
aliquid accepturus sit a deo-hoc
est ergo quod dicit. **Omnib⁹ au**
tem hijs subiungit conclusionē
q̄ inuicem diligant. **Hec man**
do vobis. **Hic incipit tercīa ps**
huius capitulū diuiditur in du
as partes. **In quarum prima re**
sumit necessariam quam ad iū
cem habeant dilectōem. **Ecce**
do ostendit huius dilectōmis ne
cessitatem. **dicit ergo:** hec mando
id est per exemplum manu do di
lectōem (vt diligatis inuicem)
quia aliter nullum habebitis so
lacium nisi in vobis inuicem ha
beatis dilectōnem. **Absqz autē**
dilectōe nō potestis i vob inuicē
solacū et solacōem habere Rō
xiiij. **Fraternitatem diligite.** **¶ma**
Petri. iiiij. **Ante omnia in vobis**
metiphs mutuam caritatem ha
bentes. **quia caritas operit multi**
tudinem peccatorum. **Epli. iiij.**
Dolliciti seruate vnitatez spiri
tus in vinculo pacis. **vñculum**
autē pacis hoc ē vincēs ad pa
cem. **vñitas spiritus hec est cari**
tas mutua que discipulos ligat
(**Si mundus vos odit**) **Hic ta**
gitur secundum ppter quod ne
cessaria est caritas et tangit duo
scilicet maliciam mundi in psecu
cione insurgentis et armaturam
contra hec discipuli veri pacētis
ibi: **Hec locutus sum vobis vt**
non scandalissemim: **Adhuc au**

tem prior hāz diuiditur in tres
partes. **In quarum prima malī**
āiam mundi exaggerat. **In secū**
da inexcusabilitatem mundi in
malicia ista manifestat ibi: **Si**
non venissem: **In tercīa autē p**
mittit spirituz contra hec omnia
do centem et conformantem ibi:
Cum autem venerit ille: **Adhuc**
autem in pma in qua maliciam
mundi manifestat duo dicit sc̄i
sicut mūdi odiū et rōez odij. **secū**
do sciphum ponit exemplum ibi:
Mementote sermonis mei: **Ad**
huc autem in prima istarum di
cit vnuz et tria contra illud quod
in conclusione dixit propont. pū
muz autem quod dicit: **Si mū**
dus vos odit: **Johan. iiij.** **Noli**
te mirari si odit vos mundus nos
scimus quoniam translati sumus
de morte ad vitam quoniam dili
gimus fratres. **mundus autem**
hic dicuntur mundani qui diui
cijs et delicijs et honoribus sunt
dediti. **Iaco. secūdo.** **Nonne diui**
tes p potēdiam opprimunt vos
et ipsi pertrahunt vos ad iudicia
et ipsi blasphemant bonum no
men quod inuocatum est super
vos (scitote quoniam me priorem
vobis odio habuit) et sic vos nō
estis causa odij. **sed ego.** **hec au**
tem est gloriosum si pro domino
vestro odio habeam. **tercij Re**
guzultimo. **Remansit vir vñus**
per quem possumus interrogare

dominū h̄ ego obi eū q̄r nō p̄p̄be
 tat mīchi bonū h̄ semp̄ malum.
Amos. v. O dio habuerūt cori
 piente in porta q̄ loq̄ntem p̄fecte
 ablominati sit. **Jone** p. D̄ixit
 me tēpestas hec ora est mittite
 me in mare q̄ cessabit tēpestas a
 vobis. optimū ei est causā perse
 cūonis ōnium habē dñm (si de
 mundo fūissetis) Ecce aliud sola
 cum mundi dissimilitudo qđ est
 bonū virtutis. q̄r totus mūndū in
 maligno posic̄t̄ ē q̄ ideo quē odit
 mundus extra malignū ē a dissili
 milis maligno. Et hoc est (mun
 dus qđ suum est) in vobis (vili
 gerz) **Jac.** iii. Rescatis q̄r amicā
 ia hui⁹ seculi inimica ē deo. qui
 ainq̄ ego voluerit ēē amic⁹ hui⁹
 mundi inī. d. ɔstituit **Gen.** xxxv
 i. Oderat eū nec poterant ei q̄c p̄
 pacifice loqui. **Eccī.** xiiij. Omne ai
 mal diligēt sibi simile. volatilia
 ad sibi similia ɔgregant (q̄r v̄
 v̄ nō estis de mūndo) p̄ similitudi
 nem affāis q̄ opis **Joh.** xvij. de
 mundo nō sunt hīc ego nō sum de
 mundo **Apoc.** xviij. Exite de ea po
 pulū meus q̄ ne p̄ticipes sitis deli
 ctorū eius q̄ de plagis eius ne ac
 cipiatis (h̄ ego elegi v̄os de mun
 do) p. **Mach.** v. Elige tibi viros
 q̄ vade q̄ libera frēs tuos in gali
 leā **Eccī.** xl. Elegit eum ex oī vi
 uete offerre deo sacrificia q̄ bonū
 odorem (p̄terea odit v̄os mun
 dū) hoc est qđ ego in vobis ele